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Under festliga förhållanden nyinvigdes idag det helrenoverade
bibliotekshuset i Lindesberg som fått sitt nya namn Grenverket. I de nya
lokalerna ryms nu samtliga verksamheter inom Kultur- och fritidsenheten. - Vi
tänker att det finns många olika verksamheter här som är unika med grenar
som ibland går samman och har en gemensam stam som handlar om
demokrati och bildning, förklarade Kristina Öster, kultur- och fritidschef när
hon förklarade bakgrunden till varför man valt detta namn.

Många nyfikna medborgare samlades idag för att närvara vid invigningen av
Lindesbergs bibliotek som fått ett helt nytt utseende och flera funktioner. Invigningstal
hölls av Tom Persson, ordförande i tillväxtnämnden, som inledde med att tacka



personalen för sitt hårda slit.

Invigningstal hölls av Tom Persson, ordförande i tillväxtnämnden. Foto:
Jennie Einarsson

– Ett bibliotek är något av de finaste samhällstjänster vi har, att alla ska ha möjlighet att
förkovra sig i det som den har intresse av, lära sig nya kunskaper och ta del av kultur
och historia är fantastiskt, det är något vi ska vara stolt över. Biblioteken har också
blivit något av en samlingsplats för människor med olika intressen och bakgrund och
det är med den andan som det här biblioteket tar sin form nu vid återöppnandet. Med
mer fokus här på nedervåningen för barn och unga och fler möjligheter att vara just en
mötesplats för alla.

– Därför vill jag avslutningsvis säga att det är med stor glädje som jag idag fått äran att
förklara vårt nygamla bibliotek återöppnat och jag vill återigen rikta ett jättestort tack
till alla som gjort det här möjligt, avslutade Tom Persson.

Därefter följde ett tal av kultur- och fritidschef Kristina Öster, som berättade lite om de
förändringar man passat på att göra i samband med renovering för att kunna rymma
samtliga verksamheter inom Kultur- och fritidsenheten, så som bibliotek, kulturarv,
allmänkultur, medborgarservice, turism, fritid och föreningar. Sedan kom avslöjandet
alla väntat på.
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Kultur- och fritidschef Kristina Öster avslöjade bibliotekshusets nya namn.
Foto: Jennie Einarsson

– Nu kommer jag till det här som vi har funderat ganska mycket över vad ska vi kalla
den här platsen nu när det inte bara ett bibliotek utan även många andra delar. Vi har
fått jättemånga bra tips och namnet som det blev är Grenverket. Vi tänker att det finns
många olika verksamheter här som är unika med grenar som ibland går samman och
har en gemensam stam som handlar om demokrati och bildning, som är jätteviktiga för
oss, förklarade Kristina och avlutade:

– Nu hoppas vi att det här i framtiden blir en plats att växa på, att använda, att besöka,
att leka på, att tänka på, att hitta nya saker som man kanske inte visste om att man
letar efter, att vara på, här i grenverket.

Sara Sporre, kultursekreterare på
Lindesbergs kommun. Foto:
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Sara Sporre, kultursekreterare på Lindesbergs kommun berättade lite om de
uppdateringar som gjorts under renoveringen.

– Vi har fått ett nytt tak, nytt golv, nya väggar en nytt ventilationssystem, vilket vi är
väldigt glada över. Vi har redan märkt att det funkar bra. Här på nedervåningen
kommer vi ha helt fokus på barn och unga, därför har vi en tv-spelshörna och det
kommer att finnas bordsspel och ställen där man kan krypa in och läsa samt en helt ny
pysselhörna. Vi har flyttat upp all vuxenlitteratur på övervåningen så nu har vi både
fakta och skönlitteratur där uppe, förklarar Sara.
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Ännu är dock inte allting helt färdigställt, fortfarande finns det utrymme för barn och
unga att påverka utformningen av rummet på nedervåningen.

– Vi vill gärna ha förslag från barnen på hur de skulle vilja att det ska se ut, exempelvis
hur pelarna ska målas, förklarar Sara som i övrigt är mycket nöjd med resultatet av
renoveringen där hon själv haft ansvaret för färgsättningen.

– Det har varit väldigt mycket ont i magen och nervositet för alla val man har gjort, men
nu är jag väldigt nöjd med färgerna, avslutar hon glatt.
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